
UCHWAŁA NR XXI.175.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
z późn.zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsewo pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2647W Grądy – Choiny – Jarząbka – Wiśniewo – Dybki”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wąsewo do wysokości 82 500,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie wypłacona w dwóch transzach: 

1) w roku 2022 – nie więcej niż 30 000,00 zł, 

2) w roku 2023 – nie więcej niż 52 500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Wąsewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B778C3-8DB3-4A58-9827-E658BF1A23F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


